КОЛЛЕГИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2008 г. N 594

О ВКЛЮЧЕНИИ ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ

В ПЕРЕЧЕНЬ ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ И ТОВАРОПРОИЗВОДИТЕЛЯ

В ПЕРЕЧЕНЬ ТОВАРОПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях реализации Закона Кемеровской области от 26.11.2008 N 102-ОЗ "О государственной поддержке инвестиционной, инновационной и производственной деятельности в Кемеровской области", учитывая решение совета по инвестиционной и инновационной деятельности при Губернаторе Кемеровской области от 22.12.2008, Коллегия Администрации Кемеровской области постановляет:

1. Включить в Перечень инвестиционных проектов Кемеровской области инвестиционные проекты согласно приложению.

2. Включить в Перечень товаропроизводителей Кемеровской области ООО ПО "Токем".

3. Управлению по работе со средствами массовой информации Администрации Кемеровской области (С.И.Черемнов) опубликовать настоящее постановление в областной массовой газете "Кузбасс".

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Кемеровской области по экономике и региональному развитию Д.В.Исламова.

Губернатор

Кемеровской области

А.М.ТУЛЕЕВ

Приложение

к постановлению

Коллегии Администрации

Кемеровской области

от 26 декабря 2008 г. N 594

ИНВЕСТИЦИОННЫЕ ПРОЕКТЫ,

ПОДЛЕЖАЩИЕ ВКЛЮЧЕНИЮ В ПЕРЕЧЕНЬ ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Наименование проекта: "Производство полувагонов универсальных с разгрузочными люками модели 12-9085".

Наименование организации: ОАО "Новокузнецкий вагоностроительный завод".

2. Наименование проекта: "Создание предприятия по производству широкоформатной фанеры".

Наименование организации: ЗАО "АФК".

3. Наименование проекта: "Строительство полигона твердых бытовых отходов".

Наименование организации: ООО "ЭкоЛэнд".

4. Наименование проекта: "Организация производства геосинтетических материалов".

Наименование организации: КОАО "Ортон".

5. Наименование проекта: "Туристический комплекс "Шерегеш".

Наименование организации: ООО "Рестфор".

Заместитель Губернатора

Кемеровской области

по экономике и

региональному развитию

Д.В.ИСЛАМОВ